UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 01 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và bố trí công tác đối với công chức

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-CP

ngày 17/ 9/2024 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 của Chính

phủ quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức;

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh

ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức thuộc phạm vi

quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND tỉnh

ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 356/QĐ-UBND ngày 24/02/2025 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh biên chế công chức, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động

các cơ quan cấp tỉnh đã giao tại Quyết định số 1885/QĐ-UBND ngày 30/12/2024

của UBND tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 459/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND tỉnh về

việc thành lập Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản thuộc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 387/QĐ-UBND ngày 25/02/2025 của UBND tỉnh về

việc điều động công chức;

Căn cứ kết luận cuộc họp tập thể lãnh đạo Sở ngày 01/3/2025;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và bố trí công tác 05 công chức (có danh sách kèm theo)

được điều động từ Sở Thông tin và Truyền thông đến nhận công tác tại Phòng

Thông tin - Báo chí - Xuất bản thuộc Sở Văn hoá, thể thao và Du lịch tỉnh Lai

Châu, kể từ ngày 01/3/2025.

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các công chức có tên tại Điều 1 do Trưởng

phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản phân công. Lương và các khoản phụ cấp

(nếu có) của các công chức thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở; Trưởng phòng Thông tin

- Báo chí - Xuất bản; thủ trưởng các phòng, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (B/c);

- Đ/c Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, HSCC, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

DANH SÁCH

Tiếp nhận và bố trí công tác đối với công chức

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SVHTTDL ngày     tháng 3 năm 2025

của Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch)

STT Họ và tên Chức vụ, công tác hiện tại Ghi chú

1 Đỗ Thị Tuyên
Trưởng phòng

Thông tin - Báo chí - Xuất bản

2 Lò Thị Nga
Phó Trưởng phòng

Thông tin - Báo chí - Xuất bản

3 Mai Thị Hiền
Công chức

phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản

4 Hoàng Ngọc Diệp
Công chức phòng

Thông tin - Báo chí - Xuất bản

5 Phạm Hồng Ngọc
Công chức phòng

Thông tin - Báo chí - Xuất bản

		2025-03-04T15:07:07+0700

		2025-03-04T16:06:36+0700

		2025-03-04T16:06:36+0700